

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

## ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О проекте закона Ставропольского края № 659-6
"О внесении изменений в статью 4 Закона Ставропольского края
"О пожарной безопасности"

- 1. Принять к рассмотрению проект закона Ставропольского края № 659-6 "О внесении изменений в статью 4 Закона Ставропольского края "О пожарной безопасности", внесенный Губернатором Ставропольского края Владимировым В.В. и Правительством Ставропольского края, и направить данный проект закона депутатам Думы Ставропольского края, в комитеты Думы Ставропольского края, Губернатору Ставропольского края, в Правительство Ставропольского края для представления отзывов, замечаний и предложений до 22 июня 2021 года, на заключение в правовое управление аппарата Думы Ставропольского края, а также прокурору Ставропольского края, в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ставропольскому краю.
- 2. Назначить ответственным за подготовку проекта закона к рассмотрению на заседании Думы Ставропольского края комитет Думы Ставропольского края по казачеству, безопасности, межпарламентским связям и общественным объединениям.



г. Ставрополь 31 мая 2021 года № 97-р